

Inventurní soupis dle útvarů, lokalit a místností

Datum: 2.3.2017

Počet stran 1

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 1 objekt Zahrada Čech - Litoměřice

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
1	8600220062	Systém kamerový - areál Zahra	21.12.2016	VBr	SHMV	022 0006	368 382,00	1	368 382,00

Celkem za místnost 368 382,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 176 Areál Zahrady Čech

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
2	8600220061	Aparatura zvuková	10.10.2005	VBr	SHMV	022 0034	46 813,00	1	46 813,00

Celkem za místnost 46 813,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 178 u estrádního pavilonu

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
3	8600210053	Dřevěný stánek /estráda/	29.04.2014	VBr	SHMV	022 0009	127 160,00	1	127 160,00
4	8600210054	Dřevěný stánek / estráda/	29.04.2014	VBr	SHMV	022 0009	127 160,00	1	127 160,00
5	8600210055	Dřevěná stánek /u estrády/	29.04.2014	VBr	SHMV	022 0009	127 160,00	1	127 160,00
6	8600210056	Dřevěný stánek /u estrády/	29.04.2014	VBr	SHMV	022 0009	127 160,00	1	127 160,00
7	8600210057	Dřevěný stánek /u estrády/	29.04.2014	VBr	SHMV	022 0009	127 160,00	1	127 160,00
8	8600210058	Dřevěný stánek /u estrády/	29.04.2014	VBr	SHMV	022 0009	127 160,00	1	127 160,00
9	8600210059	dřevěný stánek /u estrády/	29.04.2014	VBr	SHMV	022 0009	127 161,00	1	127 161,00
10	8600210060	dřevěný stánek /u estrády/	29.04.2014	VBr	SHMV	022 0009	127 160,00	1	127 160,00
11	8600210061	dřevěný stánek /u estrády/	29.04.2014	VBr	SHMV	022 0009	127 161,00	1	127 161,00
12	8600210062	dřevěný stánek /u estrády/	29.04.2014	VBr	SHMV	022 0009	127 161,00	1	127 161,00
13	8600210063	dřevěný stánek /u estrády/	29.04.2014	VBr	SHMV	022 0009	127 161,00	1	127 161,00

Celkem za místnost 1 398 764,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 70 sektor A

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
14	8600220028	Monti systém - 5 dílů	01.01.2004	VBr	SHMV	022 0009	250 683,00	1	250 683,00

Celkem za místnost 250 683,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 71 sektor B-pronajímáno na výstavě

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
15	8600220029	Stánek tržnice - stavební dvůr	01.01.2004	VBr	SHMV	022 0009	40 000,00	1	40 000,00

Celkem za místnost 40 000,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 72 sektor C

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
16	8600220051	Alusett systém	01.01.2004	VBr	SHMV	022 0009	287 347,00	1	287 347,00

Celkem za místnost 287 347,00

Celkem za lokalitu 2 391 989,00

Celkem za útvar 2 391 989,00

Celkem za soupis 2 391 989,00

Zahájení inventury:	-----	Inventarizace provedena ke dni:	-----
Ukončení inventury:	-----	Způsob zjišťování skutečných stavů:	-----
	<i>Jméno</i>	<i>Datum</i>	<i>Podpis</i>
Osoba hmotně zodpovědná:	-----	-----	-----
Předseda inventarizační komise:	-----	-----	-----
Členové inventarizační komise:	-----	-----	-----
	-----	-----	-----
	-----	-----	-----

Inventurní soupis dle útvarů, lokalit a místností

Datum: 2.3.2017

Počet stran 3

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 16 Adm.budova-chodba před sekretariátem

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
1	8600280092	Souprava sedací koženková	01.01.2004	VBr DDHM	028	0007	860,00	6	5 160,00

Celkem za místnost 5 160,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 17 místnost č.16 AT

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
2	8600280421	Skříň ohnivzdorná - trezor	31.08.2010	VBr DDHM	028	0000	17 700,00	1	17 700,00

Celkem za místnost 17 700,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 19 trezor

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
3	8600280126	Stěna obyvací LENKA	01.01.2004	VBr DDHM	028	0007	6 060,00	1	6 060,00

Celkem za místnost 6 060,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 30 Pavilon A - foliák

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
4	8600280165	Stůl modrý velký	01.01.2004	VBr DDHM	028	0007	1 600,00	4	6 400,00

Celkem za místnost 6 400,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 39 Pavilon E - sklad

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
5	8600280190	Kamna akumulární pl.	01.01.2004	VBr DDHM	028	0015	6 940,00	1	6 940,00

Celkem za místnost 6 940,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 41 PAVilon E - šatna 2

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
6	8600280193	Kamna akumulární pl.	01.01.2004	VBr DDHM	028	0015	4 110,00	2	8 220,00

Celkem za místnost 8 220,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 45 Pavilon T - sklad

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
7	8600280203	Zamykací boty /na auta/	01.01.2004	VBr DDHM	028	0000	2 960,00	4	11 840,00

Celkem za místnost 11 840,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 4550 majetek k vyřazení

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
8	8600220042	Buňka mobilní - Ejovice	01.01.2004	VBr DDHM	028	0009	34 000,00	1	34 000,00
9	8600220043	Buňka mobilní - Ejovice	01.01.2004	VBr DDHM	028	0009	34 000,00	1	34 000,00
10	8600280420	Počítačová síť / Lokal Talk/	31.08.2010	VBr DDHM	028	0004	10 035,00	1	10 035,00

Celkem za místnost 78 035,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 48 Pavilon T - provozní pracovníci

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
11	8600280230	Kamna akumulární pl.	01.01.2004	VBr DDHM	028	0015	6 940,00	1	6 940,00

Celkem za místnost 6 940,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 52 Pavilon T - mandl + pracovna

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
12	8600220012	Stroj šicí	01.01.2004	VBr DDHM	028	0015	26 813,00	1	26 813,00

Celkem za místnost 26 813,00

Útvar
8000 Odbor územního rozvoje

Lokalita
8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ

Místnost
53 Pavilon T - chodba

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
13	8600280254	Lednice CALEX	01.01.2004	VBr	DDHM	028 0015	3 500,00	1	3 500,00

Celkem za místnost 3 500,00

Útvar
8000 Odbor územního rozvoje

Lokalita
8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ

Místnost
55 Klub vystavovatelů-UNIMO

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
14	8600280264	Židle kovová čalouněná bez op	01.01.2004	VBr	DDHM	028 0007	2 155,00	40	86 200,00
15	8600280265	Židle kovová čalouněná s opěrk	01.01.2004	VBr	DDHM	028 0007	3 465,00	16	55 440,00
16	8600280266	Židle kovová čalouněná - barov	01.01.2004	VBr	DDHM	028 0007	1 770,00	13	23 010,00
17	8600280267	Věšák stojanový kovový	01.01.2004	VBr	DDHM	028 0007	3 605,00	3	10 815,00
18	8600280268	Stůl /kovové nohy + dřevěná de	01.01.2004	VBr	DDHM	028 0007	2 340,00	11	25 740,00
19	8600280269	Stůl /kovové nohy + dřevěná de	01.01.2004	VBr	DDHM	028 0007	2 440,00	4	9 760,00

Celkem za místnost 210 965,00

Útvar
8000 Odbor územního rozvoje

Lokalita
8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ

Místnost
56 Restaurační linka u pavilonu D

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
20	8600280277	Box pokladní - 2 ks	01.01.2004	VBr	DDHM	028 0000	1 880,00	2	3 760,00
21	8600280284	Stůl bufetový	01.01.2004	VBr	DDHM	028 0007	682,00	15	10 230,00

Celkem za místnost 13 990,00

Útvar
8000 Odbor územního rozvoje

Lokalita
8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ

Místnost
59 Dílna 1 - zahradnická

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
22	8600220025	Malotraktor T4K14	01.01.2004	VBr	DDHM	028 0010	24 724,00	1	24 724,00
23	8600280291	Návěs za MT8-73 /valník/	01.01.2004	VBr	DDHM	028 0010	3 738,00	1	3 738,00
24	8600280298	Valník na malotraktor	01.01.2004	VBr	DDHM	028 0010	3 965,00	1	3 965,00

Celkem za místnost 32 427,00

Útvar
8000 Odbor územního rozvoje

Lokalita
8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ

Místnost
60 Dílna 2 - truhlárna

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
25	8600220016	Hoblovka a protahovačka	01.01.2004	VBr	DDHM	028 0015	20 000,00	1	20 000,00
26	8600280308	Pila okružní + fréza	01.01.2004	VBr	DDHM	028 0015	4 707,00	1	4 707,00
27	8600280423	Pila okružní a frézka	31.08.2010	VBr	DDHM	028 0015	19 520,00	1	19 520,00
28	8600280424	Pila pásová DRCS 80/6	31.08.2010	VBr	DDHM	028 0015	19 770,00	1	19 770,00

Celkem za místnost 63 997,00

Útvar
8000 Odbor územního rozvoje

Lokalita
8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ

Místnost
61 Dílna 3 - zámečnická

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
29	8600280315	Cirkulárka - lakýrnická dílna	01.01.2004	VBr	DDHM	028 0015	3 227,00	1	3 227,00
30	8600280316	Vrtačka stolní sl.	01.01.2004	VBr	DDHM	028 0015	4 160,00	1	4 160,00
31	8600280318	Teplovzdušný agregát /el.topen	01.01.2004	VBr	DDHM	028 0015	3 902,00	1	3 902,00
32	8600280320	Svářečka elektrická č.KSN	01.01.2004	VBr	DDHM	028 0015	8 890,00	1	8 890,00

Celkem za místnost 20 179,00

Útvar
8000 Odbor územního rozvoje

Lokalita
8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ

Místnost
62 Dílna 4 - elektro

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
33	8600220014	Malotraktor	01.01.2004	VBr	DDHM	028 0010	34 873,00	1	34 873,00
34	8600280322	Kamna akumulární pl.	01.01.2004	VBr	DDHM	028 0015	6 940,00	1	6 940,00

Celkem za místnost 41 813,00

Útvar
8000 Odbor územního rozvoje

Lokalita
8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ

Místnost
63 Dílna 5 - lakýrnická

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
35	8600280325	Stojanové regály	01.01.2004	VBr	DDHM	028 0007	1 994,75	4	7 979,00

Celkem za místnost 7 979,00

Útvar
8000 Odbor územního rozvoje

Lokalita
8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ

Místnost
67 Hala DKP /sklad/

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
36	8600280363	Pult bílý 4-šuplíkový	01.01.2004	VBr DDHM	028	0007	1 000,00	70	70 000,00
37	8600280364	Zábrana mobilní	01.01.2004	VBr DDHM	028	0000	1 100,00	14	15 400,00
38	8600280378	Kontejner - stavební dvůr	01.01.2004	VBr DDHM	028	0007	12 317,10	1	12 317,10
39	8600280379	Koš spartakiádní /na odpad.pytle	01.01.2004	VBr DDHM	028	0000	290,00	20	5 800,00

Celkem za místnost 103 517,10

Útvar
8000 Odbor územního rozvoje

Lokalita
8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ

Místnost
68 Areál Zahrady Čech - rozhlas

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
40	8600280396	Rozvaděč	01.01.2004	VBr DDHM	028	0000	3 680,00	2	7 360,00
41	8600280398	Repro malé	01.01.2004	VBr DDHM	028	0006	506,00	7	3 542,00
42	8600280401	Repro HRS 503	01.01.2004	VBr DDHM	028	0006	1 695,00	2	3 390,00

Celkem za místnost 14 292,00

Útvar
8000 Odbor územního rozvoje

Lokalita
8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ

Místnost
70 sektor A

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
43	8600280427	Altán zahradní osmiboký / u pa	31.08.2010	VBr DDHM	028	0009	14 212,00	1	14 212,00

Celkem za místnost 14 212,00

Útvar
8000 Odbor územního rozvoje

Lokalita
8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ

Místnost
71 sektor B-pronajímáno na výstavě

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
44	8600280428	Altán zahradní šestiboký	31.08.2010	VBr DDHM	028	0009	12 812,00	1	12 812,00

Celkem za místnost 12 812,00

Útvar
8000 Odbor územního rozvoje

Lokalita
8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ

Místnost
72 sektor C

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
45	8600220044	Buňka mobilní - kiosek - Ejpovic	01.01.2004	VBr DDHM	028	0009	34 686,00	1	34 686,00
46	8600220045	Buňka mobilní - MS 4-019/C - E	01.01.2004	VBr DDHM	028	0009	29 962,48	1	29 962,48
47	8600220046	Buňka mobilní - EB 4-019 KIO -	01.01.2004	VBr DDHM	028	0009	34 686,00	1	34 686,00
48	8600220047	Buňka mobilní - EB 4-019 - Ejpo	01.01.2004	VBr DDHM	028	0009	27 466,00	1	27 466,00
49	8600220048	Buňka mobilní - MB 76 - Ejpovic	01.01.2004	VBr DDHM	028	0009	32 325,00	1	32 325,00
50	8600220049	Buňka mobilní - MS 4-019/C - E	01.01.2004	VBr DDHM	028	0009	27 421,35	1	27 421,35

Celkem za místnost 186 546,83

Celkem za lokalitu 900 337,93

Celkem za útvar 900 337,93

Celkem za soupis 900 337,93

Zahájení inventury:	-----	Inventarizace provedena ke dni:	-----
Ukončení inventury:	-----	Způsob zjišťování skutečných stavů:	-----
	<i>Jméno</i>	<i>Datum</i>	<i>Podpis</i>
Osoba hmotně zodpovědná:	-----	-----	-----
Předseda inventarizační komise:	-----	-----	-----
Členové inventarizační komise:	-----	-----	-----
	-----	-----	-----

Inventurní soupis dle útvarů, lokalit a místností

Datum: 2.3.2017

Počet stran 1

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 1 objekt Zahrada Čech - Litoměřice

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
1	8600320003	Dominanta /před pavilonem A/	01.12.2010	VBr	Uměl.	032 0000	117 884,00	1	117 884,00

Celkem za místnost 117 884,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 27 Adm.budova - II.p.

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
2	8600320001	Středohoří na jaře- obraz	01.01.2004	VBr	Uměl.	032 0000	20 000,00	1	20 000,00

Celkem za místnost 20 000,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 73 před branou ZČ

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
3	8600320002	Plastika "Květ"	01.01.2004	VBr	Uměl.	032 0000	79 500,00	1	79 500,00

Celkem za místnost 79 500,00

Celkem za lokalitu 217 384,00

Celkem za útvar 217 384,00

Celkem za soupis 217 384,00

Zahájení inventury:	-----	Inventarizace provedena ke dni:	-----
Ukončení inventury:	-----	Způsob zjišťování skutečných stavů:	-----
	<i>Jméno</i>	<i>Datum</i>	<i>Podpis</i>
Osoba hmotně zodpovědná:	-----	-----	-----
Předseda inventarizační komise:	-----	-----	-----
Členové inventarizační komise:	-----	-----	-----
	-----	-----	-----
	-----	-----	-----

Inventurní soupis dle útvarů, lokalit a místností

Datum: 2.3.2017

Počet stran 7

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 12 Kancelář manažerů

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
1	8600280065	Židle kovová - šedý manžestr	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	370,00	5	1 850,00

Celkem za místnost 1 850,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 177 sklad

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
2	8600902001	Stůl tržnicový , kovová konstruk	31.12.2012	VBr	JDDHM	902 0001	100,00	20	2 000,00
3	8600902002	Stůl tržnicový , kovová konstruk	31.12.2012	VBr	JDDHM	902 0001	150,00	20	3 000,00
4	8600902003	Ohýbačka na plech	31.12.2012	VBr	JDDHM	902 0001	1 500,00	1	1 500,00

Celkem za místnost 6 500,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 2 Adm.budova-registrace

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
5	8600280002	Židle kovová - šedý manžestr	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	370,00	5	1 850,00

Celkem za místnost 1 850,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 20 Adm.budova-16 A Trezor

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
6	8600280124	Židle chrom. - šedý manžestr	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	375,00	5	1 875,00
7	8600280129	Stůl psací	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 100,00	1	2 100,00
8	8600280133	Židle kovová - šedý manžestr	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	370,00	1	370,00

Celkem za místnost 4 345,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 26 školící středisko / Cyteráková Jolana/

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
9	8600280160	Lustr osmiramenný	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	400,00	3	1 200,00

Celkem za místnost 1 200,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 29 Pavilon A - hlavní pokladna vstup

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
10	8600280163	Radiátor olejový	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 340,00	1	1 340,00

Celkem za místnost 1 340,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 32 Pavilon A - WC

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
11	8600280168	Boiler elektrický	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 490,00	1	2 490,00

Celkem za místnost 2 490,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 33 Pavilon A

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
12	8600280169	Hydrant	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	446,00	1	446,00

Celkem za místnost 446,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje Lokalita 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ Místnost 34 Pavilon D - policie

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
13	8600280171	Křeslo otočné - černé	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	930,00	3	2 790,00
14	8600280172	Stolek konferenční	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	360,00	1	360,00
15	8600280173	Pult bílý /4 šuplíkový/	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 000,00	1	1 000,00
16	8600280175	Stůl psací	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 570,00	1	1 570,00

Celkem za místnost 5 720,00

Útvar
8000 Odbor územního rozvoje

Lokalita
8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ

Místnost
35 Pavilon D - hasiči

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
17	8600280178	Pult bílý /4 šuplíkový/	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 000,00	1	1 000,00

Celkem za místnost 1 000,00

Útvar
8000 Odbor územního rozvoje

Lokalita
8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ

Místnost
36 Pavilon D - červený kříž

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
18	8600280183	Radiátor olejový	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 340,00	1	1 340,00
19	8600280186	Skříň bílá kovová - prosklená	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 500,00	1	2 500,00

Celkem za místnost 3 840,00

Útvar
8000 Odbor územního rozvoje

Lokalita
8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ

Místnost
40 Pavilon E - místnost pro garanta

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
20	8600280191	Stůl KL - typ	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	261,00	1	261,00
21	8600280192	Stolek konferenční	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	570,00	1	570,00

Celkem za místnost 831,00

Útvar
8000 Odbor územního rozvoje

Lokalita
8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ

Místnost
45 Pavilon T - sklad

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
22	8600280201	Regál světlý	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	590,00	1	590,00
23	8600280202	Skříň dřevěná	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 060,00	2	2 120,00
24	8600280205	Stůl psací	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 100,00	1	2 100,00

Celkem za místnost 4 810,00

Útvar
8000 Odbor územního rozvoje

Lokalita
8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ

Místnost
4551 majetek bude se vyřazovat

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
25	8600280247	Skříň dřevěná	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	720,00	1	720,00

Celkem za místnost 720,00

Útvar
8000 Odbor územního rozvoje

Lokalita
8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ

Místnost
46 Pavilon T - provozní technik

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
26	8600280208	Skříň dřevěná	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 805,00	1	1 805,00
27	8600280209	Skříňka zásuvková	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	680,00	1	680,00
28	8600280210	Skříňka šatnová dřevěná /dvou	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	339,27	1	339,27
29	8600280211	Knihovna prosklená	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 083,00	1	1 083,00
30	8600280214	Stůl psací	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 100,00	1	2 100,00
31	8600280215	Stůl oboustranný	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 050,00	1	1 050,00

Celkem za místnost 7 057,27

Útvar
8000 Odbor územního rozvoje

Lokalita
8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ

Místnost
47 Pavilon T - kuchyňka

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
32	8600280217	Lednice CALEX	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 850,00	1	2 850,00
33	8600280218	Stůl dřevěný	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	430,00	1	430,00
34	8600280219	Skříňka s dřezem	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 410,00	1	1 410,00
35	8600280220	Linka kuchyňská - díl vrchní	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 125,00	1	2 125,00
36	8600280221	Linka kuchyňská - díl vrchní	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 125,00	1	2 125,00
37	8600280222	Linka kuchyňská - díl spodní	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 125,00	1	2 125,00

Celkem za místnost 11 065,00

Útvar
8000 Odbor územního rozvoje

Lokalita
8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ

Místnost
48 Pavilon T - provozní pracovníci

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
38	8600280223	Skříň GALLA	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 190,00	1	2 190,00
39	8600280226	Stůl KL - typ	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	261,00	6	1 566,00

Celkem za místnost 3 756,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje **Lokalita** 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ **Místnost** 49 Pavilon T - WC

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
40	8600280232	Kout sprchovací	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 050,00	1	2 050,00
41	8600280233	Skříň dřevěná	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 010,00	1	1 010,00
42	8600280234	Skříň plechová	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 200,00	1	1 200,00

Celkem za místnost 4 260,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje **Lokalita** 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ **Místnost** 50 Pavilon T - šatna muži

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
43	8600280235	Skříňka šatnová dřevěná /dvou	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	497,00	3	1 491,00
44	8600280236	Skříňka šatnová dřevěná/dvoud	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	339,27	5	1 696,35

Celkem za místnost 3 187,35

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje **Lokalita** 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ **Místnost** 51 Pavilon T - šatna ženy

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
45	8600280238	Skříň dřevěná	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 395,00	1	1 395,00
46	8600280239	Skříňka šatnová dřevěná /dvou	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	339,27	3	1 017,81
47	8600280242	Stolek konferenční - čtvercový	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	412,98	1	412,98

Celkem za místnost 2 825,79

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje **Lokalita** 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ **Místnost** 52 Pavilon T - mandl + pracovna

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
48	8600280245	Skříň dřevěná	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	690,00	1	690,00
49	8600280246	Skříň dřevěná	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 395,00	1	1 395,00
50	8600280248	Kamna kachlová	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 670,00	1	2 670,00
51	8600280249	Skříňka plechová	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	361,00	1	361,00
52	8600280252	Stůl psací	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	800,00	1	800,00

Celkem za místnost 5 916,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje **Lokalita** 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ **Místnost** 53 Pavilon T - chodba

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
53	8600280253	Boiler elektrický	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 490,00	1	2 490,00
54	8600280255	Stolek konferenční - čtvercový	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	395,00	1	395,00

Celkem za místnost 2 885,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje **Lokalita** 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ **Místnost** 54 Vrátnice

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
55	8600280260	Skříňka plechová	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	360,00	1	360,00
56	8600280261	Skříňka plechová	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	380,00	1	380,00
57	8600280262	Stůl psací	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	800,00	1	800,00

Celkem za místnost 1 540,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje **Lokalita** 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ **Místnost** 55 Klub vystavovatelů-UNIMO

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
58	8600280270	Piano PETROF	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 950,00	1	2 950,00

Celkem za místnost 2 950,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje **Lokalita** 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ **Místnost** 56 Restaurační linka u pavilonu D

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
59	8600280281	Vitrina chladicí	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 650,00	1	1 650,00
60	8600280285/10	Police regálová	01.01.2004	PPe	JDDHM	902 0001	556,00	1	556,00
61	8600280285/4	Police regálová	01.01.2004	PPe	JDDHM	902 0001	556,00	1	556,00
62	8600280285/5	Police regálová	01.01.2004	PPe	JDDHM	902 0001	556,00	1	556,00
63	8600280285/6	Police regálová	01.01.2004	PPe	JDDHM	902 0001	556,00	1	556,00
64	8600280285/7	Police regálová	01.01.2004	PPe	JDDHM	902 0001	556,00	1	556,00
65	8600280285/8	Police regálová	01.01.2004	PPe	JDDHM	902 0001	556,00	1	556,00
66	8600280285/9	Police regálová	01.01.2004	PPe	JDDHM	902 0001	556,00	1	556,00

Celkem za místnost 5 542,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje **Lokalita** 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ **Místnost** 59 Dílna 1 - zahradnická

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
67	8600280289	Kypřič - kultivátor	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 302,00	1	2 302,00
68	8600280290	Pluh za MT8-73	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 679,00	1	1 679,00
69	8600280292	Kryt na sekačku	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 070,00	1	1 070,00
70	8600280293	Kultivátor	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	714,00	1	714,00
71	8600280294	Radlice	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	795,00	1	795,00
72	8600280295	Nosič závaží /TERRA/	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	370,00	1	370,00
73	8600280297	Pluh na malotraktor	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	750,00	1	750,00

Celkem za místnost 7 680,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje **Lokalita** 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ **Místnost** 60 Dílna 2 - truhlárna

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
74	8600280300	Ponk truhlářský	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	834,00	2	1 668,00
75	8600280301	Bruska ELKO	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 340,00	1	1 340,00
76	8600280302	Skříňka pracovní	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	305,00	1	305,00
77	8600280303	Kamna kachlová	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 670,00	1	2 670,00
78	8600280304	Kamna kachlová	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 670,00	1	2 670,00
79	8600280305	Skříň dvoudveřová	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 705,00	1	1 705,00
80	8600280306	Kamna kachlová	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 670,00	1	2 670,00
81	8600280307	Dvořezbřík /štafle/	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	410,00	1	410,00

Celkem za místnost 13 438,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje **Lokalita** 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ **Místnost** 61 Dílna 3 - zámečnická

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
82	8600280309	Pila rozbrušovací	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 600,00	1	2 600,00
83	8600280310	Svářečský agregát - hořáky	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 626,00	1	1 626,00
84	8600280311	Kovadlina	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	699,00	1	699,00
85	8600280312	Bruska ELKO B-150	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	665,00	1	665,00
86	8600280313	Vozík na plynové bomby	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	666,00	1	666,00
87	8600280319	Skříňka pracovní	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	305,00	1	305,00

Celkem za místnost 6 561,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje **Lokalita** 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ **Místnost** 62 Dílna 4 - elektro

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
88	8600280323	Kleště zkoušecí	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 260,00	1	1 260,00

Celkem za místnost 1 260,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje **Lokalita** 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ **Místnost** 63 Dílna 5 - lakýrnická

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
89	8600280326	Míchačka	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 900,00	1	2 900,00

Celkem za místnost 2 900,00

Útvar 8000 Odbor územního rozvoje **Lokalita** 8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ **Místnost** 67 Hala DKP /sklad/

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
90	8600280366	Rudl bantamový	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	825,66	2	1 651,32
91	8600280367	Vozík čtyřkolový ploš.	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 585,00	1	1 585,00
92	8600280368	Vozík dvoukolový	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	534,00	1	534,00
93	8600280369	Vidle prodloužené	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 900,00	1	2 900,00
94	8600280376/1	Vozík palet RNV	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 500,00	1	2 500,00
95	8600280377	Lavička zahradní	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	354,11	1	354,11
96	8600280377	Lavička zahradní	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	354,11	1	354,11
97	8600280377	Lavička zahradní	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	354,11	1	354,11
98	8600280377	Lavička zahradní	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	354,11	1	354,11
99	8600280377	Lavička zahradní	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	354,11	1	354,11
100	8600280377	Lavička zahradní	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	354,11	1	354,11
101	8600280377	Lavička zahradní	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	354,11	1	354,11
102	8600280377	Lavička zahradní	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	354,11	1	354,11
103	8600280377	Lavička zahradní	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	354,11	1	354,11
104	8600280377	Lavička zahradní	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	354,11	1	354,11
105	8600280377	Lavička zahradní	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	354,11	1	354,11

Celkem za místnost 62 286,82

Útvar
8000 Odbor územního rozvoje

Lokalita
8600 odbor ÚR, Výstavy a ZČ

Místnost
68 Areál Zahrady Čech - rozhlas

Ř.	Inv. číslo	Název	Zařazeno	Prac.	SU	AU	Jednotková cena	Počet	Účetní cena
245	8600280381	Stožár hlavní	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 231,00	1	1 231,00
246	8600280392	Židle kovová - šedý manžestr	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	370,00	1	370,00
247	8600280402	Repro HRS 503	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 695,00	1	1 695,00
248	8600280403	Repro HRS 503	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 695,00	1	1 695,00
249	8600280404	Repro HRS 503	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 695,00	1	1 695,00
250	8600280405	Repro HRS 503	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 695,00	1	1 695,00
251	8600280406	Repro HRS 503	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 695,00	1	1 695,00
252	8600280407	Repro HRS 503	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 695,00	1	1 695,00
253	8600280408	Repro TARS	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 260,00	1	1 260,00
254	8600280409	Repro TARS	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 260,00	1	1 260,00
255	8600280410	Repro TARS	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	1 260,00	1	1 260,00
256	8600280411	Repro HIP 30	01.01.2004	VBr	JDDHM	902 0001	2 500,00	1	2 500,00

Celkem za místnost 18 051,00

Celkem za lokalitu 200 103,23

Celkem za útvar 200 103,23

Celkem za soupis 200 103,23

Zahájení inventury: _____
Ukončení inventury: _____

Inventarizace provedena ke dni: _____
Způsob zjišťování skutečných stavů: _____

Jméno

Datum

Podpis

Osoba hmotně zodpovědná: _____
Předseda inventarizační komise: _____
Členové inventarizační komise: _____

